
ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ

19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163010 ΚΡ12 02:48.71.1

2008ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176186 ΚΡ10 02:50.65.2

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170823 ΚΡ11 02:52.36.3

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΟΘΑΚ167552 ΚΡ11 02:53.68.4

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ11 02:58.95.5

2008ΟΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176187 ΚΡ10 03:16.48.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 15
Σαβ  19.05.2018  13:44



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ165820 ΑΓ12 02:31.16.1

2006ΚΙΝΤΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ167591 ΑΓ12 02:34.47.2

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΑΓ12 02:41.55.3

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ11 02:42.09.4

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ11 02:42.35.5

2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176180 ΑΓ10 02:55.17.6

2006ΧΑΣΚΑΣΑ ΜΑΟΥΡΙΣΙΟ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ181287 ΑΓ12 02:56.01.7

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ166044 ΑΓ11 02:59.17.8

2008ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176184 ΑΓ10 03:01.96.9

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ11 03:02.34.10

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΑΓ12 03:03.66.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 15
Σαβ  19.05.2018  13:44



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ164486 ΚΡ12 03:16.34.1

2006ΓΟΥΜΑΓΙΑ  ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170833 ΚΡ12 03:20.06.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 15
Σαβ  19.05.2018  13:44



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166732 ΑΓ12 03:05.00.1

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170844 ΑΓ11 03:08.95.2

2007ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170846 ΑΓ11 03:10.59.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 15
Σαβ  19.05.2018  13:44



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ164127 ΚΡ12 06:07.29.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 15
Σαβ  19.05.2018  13:44



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162091 ΚΡ12 01:11.45.1

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ166623 ΚΡ12 01:13.40.2

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163007 ΚΡ12 01:13.46.3

2006ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175094 ΚΡ12 01:27.54.4

2007ΤΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΘΑΚ175064 ΚΡ11 01:29.56.5

2007ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΡΑΜΑ 1986179946 ΚΡ11 01:34.63.6

2008ΜΗΤΣΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ178692 ΚΡ10 01:36.56.7

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180198 ΚΡ9 01:40.42.8

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ179598 ΚΡ9 01:41.54.9

2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΔΟΜΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176188 ΚΡ10 01:43.01.10

2009ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ182429 ΚΡ9 01:44.43.11

2009ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180212 ΚΡ9 01:44.92.12

2008ΠΡΑΒΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176191 ΚΡ10 01:45.22.13

2008ΜΟΥΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176190 ΚΡ10 01:57.97.14

2008ΦΛΩΡΟΥ ΦΛΩΡΕΝΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180208 ΚΡ10 01:59.20.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 15
Σαβ  19.05.2018  13:44



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΑΓ12 01:03.52.1

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΑΓ12 01:05.38.2

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΑΓ12 01:06.76.3

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΑΓ12 01:11.40.4

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170847 ΑΓ11 01:19.22.5

2006ΓΚΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΟΞΑΝΘ174984 ΑΓ12 01:19.37.6

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝ ΟΘΑΚ180044 ΑΓ9 01:25.57.7

2006ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ175085 ΑΓ12 01:26.38.8

2006ΧΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166746 ΑΓ12 01:27.30.9

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΑΓ11 01:28.92.10

2009ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ180017 ΑΓ9 01:29.41.11

2006ΜΕΓΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169664 ΑΓ12 01:29.90.12

2009ΚΟΥΣΑΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΟΘΑΚ179594 ΑΓ9 01:32.02.13

2008ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΘΑΚ175058 ΑΓ10 01:37.09.14

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180216 ΑΓ9 01:37.34.15

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174914 ΑΓ10 01:44.08.16

2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174913 ΑΓ10 01:45.17.17

2008ΜΕΝΚΣΙ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986179952 ΑΓ10 01:56.11.18

2009ΤΟΜΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΘΑΚ179590 ΑΓ9 02:03.86.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 15
Σαβ  19.05.2018  13:44



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ162090 ΚΡ12 01:30.79.1

2006ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166735 ΚΡ12 01:41.03.2

2006ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ168258 ΚΡ12 01:42.47.3

2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ165981 ΚΡ12 01:45.14.4

2007ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170835 ΚΡ11 01:47.67.5

2007ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986172936 ΚΡ11 01:48.22.6

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ11 01:51.00.7

2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ166696 ΚΡ12 01:51.38.8

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΘΑΚ178014 ΚΡ12 02:02.85.9

2008ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176189 ΚΡ10 02:03.29.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 15
Σαβ  19.05.2018  13:44



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162753 ΑΓ12 01:28.19.1

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΑΓ12 01:29.60.2

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169651 ΑΓ11 01:42.77.3

2008ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176183 ΑΓ10 01:43.01.4

2006ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166737 ΑΓ12 01:43.51.5

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ11 01:44.93.6

2007ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ172235 ΑΓ11 01:47.86.7

2007ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170843 ΑΓ11 01:48.01.8

2008ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ175362 ΑΓ10 01:51.84.9

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ178691 ΑΓ10 01:52.36.10

2008ΚΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΡΑΜΑ 1986172937 ΑΓ10 01:57.40.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ10 00:41.69.1

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ11 00:42.25.2

2008ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175090 ΚΡ10 00:45.03.3

2006ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166742 ΚΡ12 00:46.28.4

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162754 ΚΡ11 00:46.35.5

2006ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175094 ΚΡ12 00:46.65.6

2007ΚΑΡΑΝΤΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ171554 ΚΡ11 00:47.47.7

2009ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΘΑΚ179600 ΚΡ9 00:47.77.8

2008ΣΑΦΡΑΝΟΓΛΟΥ ΠΗΝΤΕΡΣΕΝ ΔΑΝ ΝΟΚΑΒΑΛ176572 ΚΡ10 00:47.88.9

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ172506 ΚΡ12 00:48.32.10

2008ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΡΑΜΑ 1986173610 ΚΡ10 00:49.92.11

2009ΒΟΥΓΚΑ  ΙΛΑΕΙΡΑ ΔΡΑΜΑ 1986179947 ΚΡ9 00:50.89.12

2009ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ179599 ΚΡ9 00:51.06.13

2007ΛΗΜΝΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ169765 ΚΡ11 00:52.30.14

2008ΤΣΙΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180190 ΚΡ10 00:52.64.15

2007ΦΕΡΒΕΛΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ178690 ΚΡ11 00:53.76.16

2009ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ182620 ΚΡ9 00:53.79.17

2006ΡΟΔΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170832 ΚΡ12 00:53.92.18

2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175091 ΚΡ10 00:54.31.19

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986179950 ΚΡ9 00:58.19.20

2009ΤΣΑΚΛΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ180680 ΚΡ9 00:59.05.21

2008ΤΣΟΥΠΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ181276 ΚΡ10 00:59.07.22

2008ΒΕΡΓΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ182428 ΚΡ10 00:59.61.23

2008ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175086 ΚΡ10 00:59.94.24

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΟΚΑΒΑΛ179910 ΚΡ9 01:01.71.25

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ180715 ΚΡ9 01:02.45.26

2009ΦΕΡΒΕΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ181447 ΚΡ9 01:03.12.27

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΡΑΜΑ 1986179949 ΚΡ9 01:03.48.28

2009ΒΑΡΩΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ180716 ΚΡ9 01:09.14.29

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170831 ΑΓ12 00:37.91.1

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162753 ΑΓ12 00:38.60.2

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ11 00:42.53.3

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤ ΝΟΚΑΒΑΛ175093 ΑΓ10 00:45.18.4

2008ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ178482 ΑΓ10 00:47.74.5

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ11 00:48.75.6

2009ΜΕΝΤΕΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ181277 ΑΓ9 00:51.43.7

2008ΚΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986172938 ΑΓ10 00:52.48.8

2007ΠΕΤΕΙΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ172504 ΑΓ11 00:54.51.9

2009ΚΑΦΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ181858 ΑΓ9 00:57.21.10

2009ΖΙΩΓΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ181278 ΑΓ9 00:58.97.11

2009ΠΑΝΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180195 ΑΓ9 01:05.32.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162091 ΚΡ12 00:35.81.1

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163007 ΚΡ12 00:37.96.2

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ10 00:40.56.3

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΟΘΑΚ167552 ΚΡ11 00:43.55.4

2007ΚΟΙΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ172172 ΚΡ11 00:43.64.5

2007ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΡΑΜΑ 1986179946 ΚΡ11 00:45.68.6

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163010 ΚΡ12 00:45.97.7

2008ΠΙΤΣΙΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180205 ΚΡ10 00:48.72.8

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΟΘΑΚ180018 ΚΡ9 00:52.12.9

2006ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176316 ΚΡ12 00:55.79.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΑΓ12 00:33.12.1

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΑΓ12 00:34.02.2

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΑΓ12 00:34.34.3

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164124 ΑΓ12 00:34.84.4

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΑΓ12 00:35.78.5

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΑΓ12 00:37.72.6

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ11 00:37.90.7

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ11 00:38.63.8

2007ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170848 ΑΓ11 00:40.64.9

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΑΓ11 00:40.99.10

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΑΓ12 00:42.91.11

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ166044 ΑΓ11 00:43.49.12

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ179597 ΑΓ9 00:46.04.13

2006ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ175085 ΑΓ12 00:46.62.14

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΕΡΓ ΚΟΞΑΝΘ167373 ΑΓ11 00:47.88.15

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180210 ΑΓ9 00:52.54.16

2007ΒΟΥΛΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170636 ΑΓ11 00:57.01.17

2009ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180217 ΑΓ9 00:57.08.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΑΓ12 09:48.58.1

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΑΓ12 11:20.80.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 15
Σαβ  19.05.2018  13:44



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162100 ΚΡ12 11:07.96.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ

19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΑΓ12 00:29.83.1

2006ΚΙΝΤΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ167591 ΑΓ12 00:32.24.2

2006ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170831 ΑΓ12 00:33.95.3

2006ΓΚΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΟΞΑΝΘ174984 ΑΓ12 00:34.10.4

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ11 00:34.71.5

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ11 00:35.14.6

2006ΧΑΣΚΑΣΑ ΜΑΟΥΡΙΣΙΟ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ181287 ΑΓ12 00:35.28.7

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169651 ΑΓ11 00:35.37.8

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΘΑΚ166307 ΑΓ12 00:36.63.9

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ166044 ΑΓ11 00:36.68.10

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝ ΟΘΑΚ180044 ΑΓ9 00:37.72.11

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΕΡΓ ΚΟΞΑΝΘ167373 ΑΓ11 00:37.93.12

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ11 00:38.74.13

2006ΧΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166746 ΑΓ12 00:39.35.14

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΑΓ11 00:39.80.15

2006ΜΕΓΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169664 ΑΓ12 00:40.50.16

2008ΦΡΙΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180214 ΑΓ10 00:42.17.17

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180216 ΑΓ9 00:42.19.18

2009ΚΟΥΣΑΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΟΘΑΚ179594 ΑΓ9 00:42.20.19

2008ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΘΑΚ175058 ΑΓ10 00:43.00.20

2007ΒΟΥΛΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170636 ΑΓ11 00:43.85.21

2008ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174913 ΑΓ10 00:44.10.22

2009ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180217 ΑΓ9 00:46.42.23

2008ΚΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986172938 ΑΓ10 00:46.75.24

2007ΠΕΤΕΙΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ172504 ΑΓ11 00:48.26.25

2008ΜΕΝΚΣΙ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986179952 ΑΓ10 00:50.53.26

2006ΚΙΟΥΤΣΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ182681 ΑΓ12 00:51.16.27

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180210 ΑΓ9 00:51.95.28

2009ΚΟΨΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΞΑΝΘ183408 ΑΓ9 00:53.36.29

2009ΚΑΦΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ181858 ΑΓ9 00:54.28.30

2009ΤΟΜΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΘΑΚ179590 ΑΓ9 01:02.41.31

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 13
Σαβ  19.05.2018  20:04



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162100 ΚΡ12 00:31.61.1

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ164127 ΚΡ12 00:31.72.2

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ166623 ΚΡ12 00:33.68.3

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΟΘΑΚ167552 ΚΡ11 00:35.97.4

2006ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ164486 ΚΡ12 00:36.81.5

2008ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175090 ΚΡ10 00:39.37.6

2007ΤΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΘΑΚ175064 ΚΡ11 00:39.59.7

2007ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΡΑΜΑ 1986179946 ΚΡ11 00:41.76.8

2009ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ179599 ΚΡ9 00:42.15.9

2009ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ182429 ΚΡ9 00:42.18.10

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΟΘΑΚ180018 ΚΡ9 00:42.55.11

2007ΛΗΜΝΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ169765 ΚΡ11 00:42.90.12

2008ΜΗΤΣΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ178692 ΚΡ10 00:43.11.13

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ179598 ΚΡ9 00:44.01.14

2008ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ169666 ΚΡ10 00:44.76.15

2007ΦΕΡΒΕΛΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ178690 ΚΡ11 00:44.91.16

2007ΚΑΡΑΝΤΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ171554 ΚΡ11 00:45.14.17

2009ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ182620 ΚΡ9 00:45.25.18

2009ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180212 ΚΡ9 00:46.85.19

2008ΤΣΙΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180190 ΚΡ10 00:48.07.20

2006ΡΟΔΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170832 ΚΡ12 00:49.25.21

2009ΤΣΑΚΛΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΘΑΚ180680 ΚΡ9 00:50.12.22

2008ΤΣΟΥΠΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ181276 ΚΡ10 00:50.98.23

2008ΜΟΥΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176190 ΚΡ10 00:51.46.24

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΡΑΜΑ 1986179949 ΚΡ9 00:52.79.25

2008ΦΛΩΡΟΥ ΦΛΩΡΕΝΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180208 ΚΡ10 00:53.48.26

2009ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986179950 ΚΡ9 00:53.91.27

2008ΒΕΡΓΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ182428 ΚΡ10 00:56.94.28

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΟΚΑΒΑΛ179910 ΚΡ9 00:58.84.29

2009ΦΕΡΒΕΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ181447 ΚΡ9 01:04.55.30

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 13
Σαβ  19.05.2018  20:04



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΑΓ12 00:42.33.1

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169651 ΑΓ11 00:46.47.2

2006ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166737 ΑΓ12 00:48.20.3

2007ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170843 ΑΓ11 00:49.53.4

2007ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ172235 ΑΓ11 00:49.68.5

2008ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ175362 ΑΓ10 00:50.94.6

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ178691 ΑΓ10 00:52.12.7

2008ΚΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΡΑΜΑ 1986172937 ΑΓ10 00:55.59.8

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΘΑΚ179597 ΑΓ9 00:57.71.9

2009ΜΕΝΤΕΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ181277 ΑΓ9 00:58.56.10

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986174914 ΑΓ10 00:58.71.11

2008ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ178482 ΑΓ10 00:58.75.12

2008ΦΡΙΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180214 ΑΓ10 01:01.67.13

2009ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ180017 ΑΓ9 01:02.43.14

2009ΠΑΝΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180195 ΑΓ9 01:13.47.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 13
Σαβ  19.05.2018  20:04



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ168258 ΚΡ12 00:46.22.1

2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ165981 ΚΡ12 00:46.64.2

2007ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986172936 ΚΡ11 00:48.23.3

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ11 00:51.34.4

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162754 ΚΡ11 00:51.42.5

2009ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΘΑΚ179600 ΚΡ9 00:51.68.6

2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175091 ΚΡ10 00:52.49.7

2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ166696 ΚΡ12 00:52.50.8

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ172506 ΚΡ12 00:55.87.9

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ179596 ΚΡ9 00:56.52.10

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΘΑΚ178014 ΚΡ12 00:57.02.11

2009ΒΟΥΓΚΑ  ΙΛΑΕΙΡΑ ΔΡΑΜΑ 1986179947 ΚΡ9 00:58.26.12

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180198 ΚΡ9 00:59.83.13

2008ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175086 ΚΡ10 01:01.81.14

2008ΠΡΑΒΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176191 ΚΡ10 01:05.93.15

2009ΒΑΡΩΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ180716 ΚΡ9 01:06.11.16

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ180715 ΚΡ9 01:14.83.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 13
Σαβ  19.05.2018  20:04



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΑΓ12 01:22.32.1

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΑΓ12 01:26.45.2

2006ΤΣΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166732 ΑΓ12 01:26.67.3

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170847 ΑΓ11 01:27.77.4

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170844 ΑΓ11 01:28.44.5

2007ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170846 ΑΓ11 01:28.55.6

2006ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ175085 ΑΓ12 01:37.64.7

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤ ΝΟΚΑΒΑΛ175093 ΑΓ10 01:38.15.8

2006ΜΕΓΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169664 ΑΓ12 01:40.86.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 13
Σαβ  19.05.2018  20:04



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176186 ΚΡ10 01:31.03.1

2006ΧΡΥΣΟΜΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ164486 ΚΡ12 01:32.89.2

2006ΓΟΥΜΑΓΙΑ  ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170833 ΚΡ12 01:33.24.3

2007ΚΟΙΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ172172 ΚΡ11 01:35.24.4

2006ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175094 ΚΡ12 01:39.04.5

2006ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166742 ΚΡ12 01:46.36.6

2006ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176316 ΚΡ12 01:48.36.7

2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΔΟΜΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176188 ΚΡ10 01:56.58.8

2008ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176189 ΚΡ10 02:03.49.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 13
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ162245 ΑΓ12 02:35.65.1

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΑΓ12 02:46.74.2

2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ165820 ΑΓ12 02:49.28.3

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162753 ΑΓ12 02:50.71.4

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164124 ΑΓ12 02:53.88.5

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ11 03:10.68.6

2008ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176183 ΑΓ10 03:14.52.7

2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176180 ΑΓ10 03:18.18.8

2007ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170848 ΑΓ11 03:19.85.9

2008ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176184 ΑΓ10 03:23.19.10

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ11 03:32.69.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ164127 ΚΡ12 02:52.35.1

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ162090 ΚΡ12 02:56.26.2

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163007 ΚΡ12 03:02.72.3

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ166623 ΚΡ12 03:13.82.4

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ10 03:14.96.5

2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ165981 ΚΡ12 03:15.42.6

2006ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ166735 ΚΡ12 03:17.20.7

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163010 ΚΡ12 03:18.56.8

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170823 ΚΡ11 03:18.90.9

2007ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ170835 ΚΡ11 03:19.46.10

2006ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ168258 ΚΡ12 03:26.39.11

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162754 ΚΡ11 03:36.61.12

2008ΠΙΤΣΙΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180205 ΚΡ10 03:46.71.13

2008ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΔΡΑΜΑ 1986173610 ΚΡ10 03:48.49.14

2008ΟΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176187 ΚΡ10 03:49.10.15

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΑΓ12 05:11.15.1

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΑΓ12 05:32.42.2

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ11 05:43.81.3

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ11 05:53.10.4

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΘΑΚ166307 ΑΓ12 06:29.74.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162100 ΚΡ12 05:24.34.1

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ11 06:13.10.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΑΓ12 01:13.86.1

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164124 ΑΓ12 01:18.06.2

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΑΓ12 01:18.39.3

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162091 ΚΡ12 01:23.67.1

2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ166696 ΚΡ12 01:51.94.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
19 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ162090 ΚΡ12 03:14.03.1

2007ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986172936 ΚΡ11 03:49.06.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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